АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.12.2013
с.Покур
	№ 101

О внесении изменений в постановление от 16.10.2013г. №77 «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2020 годы»
В целях реализации постановления сельского поселения Покур от 14.10.2013 №75 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных программ сельского поселения Покур»:

1. Перечень ведомственных программ сельского поселения на 2014-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Службе экономики и финансов (Г.А.Осиной) руководствуясь  Перечнем ведомственных программ сельского поселения на 2014-2020 годы внести изменения в проект решения Совета депутатов о бюджете сельского поселения Покур на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста службы экономики и финансов Г.А.Осину.

Глава сельского поселения                                                                     З.Л.Бахарева
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Покур

от 10.12.2013 №101
Перечень ведомственных программ с.п.Покур 2014-2016
	№ п/п
	Наименование  ведомственной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации отдельных  полномочий администрации сельского поселения Покур на 2014 – 2016 годы»
	Служба экономики и финансов

	2
	Ведомственная программа «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в сельском поселении Покур на 2014-2016 годы»
	Служба по работе с населением

	3
	Ведомственная программа «Организация бюджетного процесса в сельском поселении Покур на 2014-2016 годы»
	Служба экономики и финансов

	4
	Ведомственная целевая программа «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Покур на 2014-2016 годы»
	МКУ «Контакт»

	5
	Ведомственная целевая программа «Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи сельского поселения Покур на 2014-2016 годы»
	Служба экономики и финансов

	6
	Ведомственная целевая программа «Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Покур на 2014-2016 годы»
	Служба экономики и финансов

	7
	Ведомственная целевая программа «Благоустройство и озеленение сельского поселения Покур на 2014-2016 годы»
	Служба экономики и финансов

	8
	Ведомственная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Покур на 2014–2016 годы»
	Служба по работе с населением

	9
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Покур на 2014-2016 годы»
	МКУ «СДК с.Покур»

	10
	Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Покур на 2014–2016 годы»
	Служба экономики и финансов